[image: image1.jpg]>
@ <
<

АДМИНИСТРАЦИЯ АФАНАСЬЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.04.2023                                                                                                      № 280
пгт Афанасьево

	О признании утратившими силу постановлений администрации Афанасьевского муниципального округа

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Афанасьевского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу постановления администрации Афанасьевского муниципального округа:

1.1. от 10.04.2023 № 241 «О дополнительных мерах социальной поддержки в виде обеспечения и доставки твердого топлива однократно в 2023 году членам семей военнослужащих, погибших (умерших) в результате участия в специальной военной операции»;
1.2. от 12.04.2023 № 242 «Об утверждении Порядка предоставления дополнительной меры социальной поддержки в виде обеспечения и доставки твердого топлива однократно в 2023 году членам семей военнослужащих, погибших (умерших) в результате участия в специальной военной операции».
2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации района по вопросам жизнеобеспечения.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
	Исполняющий полномочия главы

Афанасьевского муниципального округа

	                               А.А. Сероев

25.04.2023/X:\64.Delo2 (Черанёва МА)\распоряжения, постановления 2023\G645.doc